
ZATWIERDZAM
Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
/podpisano cyfrowo/

Zarządzenie nr 27/2023
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach

z dnia 27 września 2023 r.
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Katowicach

Działając na podstawie § 7 statutu Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska 
w Katowicach, stanowiącego załącznik do rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 
10 listopada 2008 r. w sprawie nadania statutu Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska 
w Katowicach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1437) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustala się regulamin organizacyjny Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Katowicach, 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Traci moc zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska nr 12/2015 z dnia 
14 maja 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Regionalnej Dyrekcji 
Ochrony Środowiska w Katowicach oraz zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Katowicach nr 7/2017 z dnia 4 kwietnia 2017 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie regulaminu organizacyjnego Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska 
w Katowicach.  

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia zatwierdzenia przez Generalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska.

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Katowicach
dr Mirosława Mierczyk-Sawicka
/podpisano cyfrowo/


		2023-09-27T08:23:24+0000
	MIROSŁAWA MIERCZYK-SAWICKA; RDOŚ KATOWICE


		2023-09-29T11:06:03+0000
	Andrzej Stefan Szweda-Lewandowski




